Produktinformation
Rotationslaser

EAN: 0088381634953

V/77:17,€bd:

SKR200Z

Messbereich 30 m
Nivelliergenauigkeit +H-1mm@ 10 m
Nivellierbereich +/-6°

Rotationsgeschwindigkeit

0, 300, 450, 600 min~"

Lasertyp Laserklasse 2: 635 nm
Arbeitsdauer ca. 60 Std.
Stativanschluss 5/8"
Gewicht 1,6 kg

« Variable Rotationsgeschwindigkeit

Lieferumfang:

Wandhalter

Laserbrille

Markierungsplatte magnetisch
Empfanger LR150
Fernbedienung RC30

« Gleichzeitiges Vermessen von horizontalen oder vertikalen Abstanden

« Selbstnivellierend in Schraglage +/- 6°

« Inkl. Fernbedienung und Empfanger zur Erhéhung der Reichweite bis zu 200 m

« Mit Instrumentenalarm-Modus zur Verhinderung von Fehlmessungen

Best.-Nr.:

LEO0791661
LEO0775111
LEO0775106
LE00796587
LE00796588

Stand: 12-9-2018

Irrtimer und Anderungen vorbehalten. Abbildungen kénnen variieren.

Abgebildetes Zubehor ist nicht unbedingt im Lieferumfang.
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